n
EUSEBIO

AVANÇANDO NO Ol SEHVOIV1MÍ NTO

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 08.001/2024

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE EUSÉBIO/CE

A Pregoeira do Município de Eusébio/CE, torna público a supressão de exigência na descrição dos itens CARNE

BOVINA MOÍDA e CARNE BOVINA. Pregão Eletrônico/Registro de Preços n° 08.001/2024, cujo objeto é

o Registro de Preços para a futura e eventual aquisição de Cestas Básicas para os beneficiários do Programa de

Complementação Alimentar do Município de Eusébio/CE.

CARNE BOVINA MOÍDA - (COXÃO MOLE)

ONDE SE LÊ:

(...) coxão mole moído, embalagem primária plástica transparente, a vácuo termo formada em filme de alta

barreira em pacotes de lkg, inviolados e íntegro.

LEIA-SE:

(...) coxão mole moído, embalagem primária plástica transparente, pacotes de lkg, inviolados e íntegro.

CARNE BOVINA - CHARQUE DE 1° QUALIDADE DIANTEIRO

ONDE SE LÊ:

(...) embalagem primária a vácuo de lkg. Registrado no Ministério da Agricultura/SIF ou SIE. Validade de 90

dias, a partir da data de entrega. PRODUZIDO NO ANO CORRENTE.

LEIA-SE:

(...) embalagem primária a vácuo de lkg. Registrado no Ministério da Agricultura/SIF ou SIE. Validade de 90

dias, a partir da data de entrega.

Eusébio-CE, 30 de dezembro de 2024.

'espesas da Secretaria
i meas Nasareno Mach

ocial
o Pontes

Av.Cet Cícero de Sá, 100 - Centro. Euséblo/CE. CEP 61760-000
www.eiiSebio.ce.gov.br I prefeitura.ifeusebio.ce.gov.br